



Scanmarc Trading af 1/1 1989 A/S

Frederiksborgvej 528, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 14 53 34

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Mogens Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanmarc Trading af 1/1 1989 A/S Frederiksborgvej 528 Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 14 53 34 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Annelise Risom Marcussen, Formand Allan Heinrich Scheef, Medlem Steen Marcussen, Medlem
Direktion	Steen Marcussen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Scanmarc Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med stålwire, kæder og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.778 t.kr. mod 3.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.778.007	3.087
1 Personaleomkostninger	-2.500.650	-2.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.726	-22
Driftsresultat	253.631	378
Andre finansielle indtægter	124.036	214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.670	-337
Resultat før skat	48.997	255
Skat af årets resultat	-11.814	-57
Årets resultat	37.183	198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	37.183	0
Overføres til overført resultat	0	198
Disponeret i alt	37.183	198

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.311	122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.311</u>	<u>122</u>
Deposita	138.000	138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.000</u>	<u>138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.311</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.108.853	4.072
Forudbetalinger for varer	0	49
Varebeholdninger i alt	<u>3.108.853</u>	<u>4.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.270.664	2.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.369	131
Udskudte skatteaktiver	23.987	36
Andre tilgodehavender	1.480	0
Periodeafgrænsningsposter	60.004	49
Tilgodehavender i alt	<u>3.588.504</u>	<u>3.120</u>
Likvide beholdninger	405	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.697.762</u>	<u>7.241</u>
Aktiver i alt	<u>6.934.073</u>	<u>7.501</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4 Overført resultat	547.514	548
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.183	0
Egenkapital i alt	1.584.697	1.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	365
6 Gældsforpligtelser	365.077	449
Gæld til pengeinstitutter	2.142.430	2.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.626	1.655
Anden gæld	1.324.853	1.327
Periodeafgrænsningsposter	5.390	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.349.376	5.588
Gældsforpligtelser i alt	5.349.376	5.953
Passiver i alt	6.934.073	7.501
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.187.238	2.338
Pensioner	217.064	256
Andre omkostninger til social sikring	22.720	24
Personaleomkostninger i øvrigt	73.628	69
	<u>2.500.650</u>	<u>2.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>328.670</u>	<u>337</u>
	<u>328.670</u>	<u>337</u>
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	547.514	350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198</u>
	<u>547.514</u>	<u>548</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>37.183</u>	<u>0</u>
	<u>37.183</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	365.077	0	365.077	814
	365.077	0	365.077	814

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet skadeløsbrev på nom. 3.400.000 kr. med virksomhedspant i varelager og simple fordringer.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanmarc Holding A/S, CVR-nr. 25735250 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
